
BB.1431.8.2015                                                                    Wałbrzych, dn. 28-10-2015 r.

Zgodnie  z  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Prezydent Miasta Wałbrzycha podaje do

publicznej wiadomości:

-  kwartalną  informację  o  wykonaniu  budżetu  Miasta  Wałbrzycha,  w tym  kwotę  deficytu

na koniec III kwartału 2015 roku.

-  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

o charakterze publiczno -prawnym, o których mowa w art. 60 w/w ustawy.

Sporządził: A. Kamińska
Biuro Budżetu



Wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwota deficytu
na koniec III kwartału 2015 roku

Wyszczególnienia Plan po zmianach Wykonanie
A. DOCHODY

A.1 DOCHODY BIEŻĄCE

A.2 DOCHODY MAJĄTKOWE

637 207 421,05

500 634 614,05

136 572 807,00

412 215 900,82

381 027 752,83

31 188 147,99
B. WYDATKI

B.1 WYDATKI BIEŻĄCE

B.2 WYDATKI MAJĄTKOWE

709 828 345,05

466 419 818,05

243 408 527,00

477 139 813,76

335 792 569,63

141 347 244,13
C. NADWYŻKA/DEFICYT - 72 620 924,00 -64 923 912,94

Udzielone  umorzenia  niepodatkowych  należności  budżetowych  o  charakterze
publiczno-prawnym  o  których  mowa  w  art.  60  ustawy  z  27  sierpnia  2009  roku
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.):

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 
      (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł
Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne
Opłata z tytułu pobytu dziecka w 
rodzinnej pieczy zastępczej

14 125,50

oraz odsetki
1 959,12

2

2 Osoby fizyczne Nienależnie pobrane świadczenia 2 233,38 2
                                     razem należność główna

                                                          razem odsetki
16 358,88
1 959,12 4

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
      (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł
Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne Grzywna w celu przymuszenia 2 000,,00 2
                                     razem należność główna

                                                      
2 000,00 2




